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3
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Nyhet

Ref. MADR68958

4 500 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i Malasaña, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Lägenhet på 91 m² renoverad år 2025 i Malasaña. 3 sovrum,
3 badrum, vardagsrum/matsal med integrerat kök och
marmorbord. Mycket ljus, 4:e våningen. Perfekt för att bo i
ett av Madrids mest pulserande områden.

DILS / LUCAS FOX presenterar till uthyrning denna 91 m² stora lägenhet med

exteriör, totalrenoverad år 2025 i hjärtat av Malasaña.

Beläget på fjärde våningen utmärker det sig för sin ljusa atmosfär, sina

högkvalitativa ytbehandlingar – fiskbensmönster, vitlackerade dörrar med

guldhandtag – och en mycket noggrann design från början till slut.

Vid inträdet fördelar en rymlig L-formad hall naturligt hela bostaden: längs

dess längd ligger de tre sovrummen och tre badrummen, vilket håller

sovrumsdelen helt separerad från vardagsrummet. I slutet av hallen öppnar sig

det ljusa, öppna vardagsrummet, där vardagsrum, matsal och kök

samexisterar i ett enda, inbjudande utrymme.

Köket är det mest slående inslaget: beige skåp med guldfärgade handtag,

integrerade vitvaror och en marmorö med rödaktig ådring som fungerar som

både bar och informell matplats. Matbordet, också det i marmor, och den

inbyggda TV:n kompletterar ett väldesignat vardagsrum med två fönster och

utgång till en balkong.

Båda dubbelrummen har inbyggda garderober och eget badrum. Det tredje

sovrummet, som är mindre i storlek, har en våningssäng och garderob, perfekt

för barn eller som ett extra rum. Alla tre badrummen delar samma stil:

vitlackerade skåp, guldpläterade armaturer och duschvägg samt ett

takmonterat duschmunstycke.

Inflyttningsklar, möblerad och utrustad, på en av de bästa gatorna i Malasaña.

lucasfox.se/go/madr68958

Luftkonditionering

Minimum uthyrnings period: 1 månader.

Tillgänglig nu!

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

48230
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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